
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania przedstawicieli Starosty Ostrowskiego do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VI.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.z 2018 roku poz. 995 zm.: Dz.U.z 2018 roku poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) 

uchwala się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, § 

1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) Pan Józef Rostkowski, "

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: 11BB3B5A-C7E5-464B-B2B5-F3F9F585C799 Strona 1


		2018-12-04T11:21:14+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




